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CAMPEONATO DE ESPANA

4/ TRAIL RUNNING
| % SUBIDA VERTICAL

Ojos (Region de Murcia), 18 de febrero de 2023

ATLETAS INSCRITOS
Relacién publicada el 10 de febrero de 2023 (16h00)
CATEGORIA ABSOLUTA HOMBRES

TCVA-278 ALBERT LIZANDRA, GUILLERMO 1996-09-11 SR Metaesport Riba-Roja Turia
TAND-669 BACAS LOPEZ, ISMAEL 1993-01-07 SR Trops-Cueva de Nerja
CT-23134 BANOS TOR, TONI 2000-04-12 SR JAB-Berga

MU-1601 BAUTISTA ROVIRA, PABLO 1994-02-07 SR CA Puertas Lorca
IB-16765 BELTRAN FONT, SERGI 1995-12-07 SR C.A. Siurell-Sa Sini
TCVA-273 BENITEZ PASCUAL, IGNACIO 1990-09-05 SR CA Gandia-Alpesa

AB-121 BLAZQUEZ MARTINEZ, SERGIO 1998-03-23 SR Goierri Garaia

L-4759 CANON CASTRO, MANUEL 1998-06-12 SR C.A. New Runners
SS-200871 CATARAIN RAZQUIN, BENAT 1989-06-09 SR Goierri Garaia

TCVA-137 CHERTA BALLESTER, RICARDO 1997-11-19 SR Metaesport Riba-Roja Turia
CT-105 COMELLAS ESPELT, ROGER 1998-11-02 SR JAB-Berga

CT-23694 CORBERA RUBIO, MIQUEL 1999-11-16 SR Independiente

CT-20125 DOMENECH GUIX, ALEIX 1995-02-10 SR CN Olot

L-389 EL MADANI , MOHAMED MAR 1991-03-25 SR La Barieza - Cecinas Pablo
TAND-594 GAMERO BENITEZ, ALBERTO 1989-11-09 SR Trops-Cueva de Nerja
TCAN-56 GARCIA BLANCO, ANDRES 1992-11-05 SR KM Vertical Torrelavega
TCVA-130 GARCIA GANDIA, DAVID 1989-05-16 SR CA Promesas Villena
IB-15925 GARCIA PUJADAS, JOSE LUIS 1988-08-10 SR CD Surco Lucena
TMUR-431 HERNANDEZ ILLAN, IVAN 1991-08-30 SR 100x100 Trail Murcia
TCVA-264 IVARS IVARS, ADRIAN 1991-08-09 SR CA Gandia-Alpesa

M-4610 JIMENEZ REY, ANDRES 1998-11-06 SR Atletismo Numantino
TMUR-127 LUQUE GONZALEZ, DANIEL 1993-04-13 SR Virus Trail Running
TCVA-128 MACIA GARCIA, FRANCISCO VICENTE 1989-01-31 SR Marathon Crevillente
TMUR-204 MARCO ORTUNO, NOE 1996-12-08 SR CA Fondistas Yecla
TCAT-95 MARGARIT SOLE, JAN 1997-11-19 SR CA Granollers

TMUR-399 MARTINEZ ALVAREZ, RAMIRO 1995-10-10 SR Virus Trail Running
TMUR-289 MORENO MOROTE, JESUS 1992-11-25 SR A.D.A. Abaran

TMUR-290 MORENO MOROTE, JOSE 1995-01-27 SR ADA Abaran

AR-4437  NAVAL MORALES, JOSE FRANCISCO 1993-06-14 SR Zenit Atleet- La Mafia
TCVA-318 NOGUEIRA DE LA MUELA, LUIS ENRIQUE 1989-12-25 SR At Alicante Finetwork
TMUR-262 ORTIZ RUIZ, ALEJANDRO 1988-06-29 SR A.D.A. Abaran

AR-2482  OSANZ LABORDA, DANIEL 1998-06-14 SR C.A. Adidas

TMUR-201 PEREZ MARTINEZ, SANTIAGO 1990-06-17 SR Virus Trail Running
TMUR-311 PIZARRO GOMEZ, ALBERTO 1988-12-21 SR Chotacabras

TCYL-100 RAMOS MUNOZ, GUILLERMO 1993-01-15 SR Puentecillas Palencia
TMUR-421 VALENZUELA BERMUDEZ, DAVID 1989-04-07 SR A.B.A. Abaran

SS-19211 ZABALEGI ASEGINOLAZA, MIKEL 1994-02-22 SR Goierri Garaia

TMUR-383 GOENAGA LIZARRALDE, IORITZ 1988-02-13 M35 UCAM-Cartagena
TMUR-451 ALACID PINERA, DANIEL 1987-07-01 M35 Independiente

TMUR-442 GARCIA SANCHEZ, JESUS 1986-08-21 M35 Chotacabras

TMUR-472 VILLALBA GOMEZ, JOSE VICTOR 1985-11-10 M35 Independiente

CT-2027 VILA FARRE, JOEL 1985-09-11 M35 CN Olot

TMUR-443 MARTINEZ RODRIGUEZ, RODRIGO 1985-02-26 M35 Chotacabras

TAND-572 JIMENEZ HARO, MANUEL 1984-11-05 M35 Trops-Cueva de Nerja
TMUR-493 DIAZ POZO, FRANCISCO JOSE 1984-11-01 M35 Club Deportivo Oxox Trail Team
TMUR-390 AIT MALEK OULKIS, ZAID 1984-01-01 M35 ADA Abaran

TMUR-86 ASENSIO GARCIA, JOSE 1983-12-28 M35 Runtriton Cartagena
AB-2100  MUNOZ GARCIA, JAVIER 1983-11-18 M35 Goierri Garaia

MU-3927 GONZALEZ SANCHEZ, MATIAS 1983-06-02 M35 Nogalte-Hogar Lumbreras
TMUR-388 DE MOYA SANCHEZ, ALFONSO 1983-05-29 M35 ADA Abaran

TMUR-394 BLAL , MOHAMMED MAR 1982-09-03 M40 ADA Abaran

SG-4265 LOPEZ CASTAN, DAVID 1982-05-06 M40 Goierri Garaia

TMUR-486 SOLER MONTERO, ALFONSO 1981-11-12 M40 Senderistas Lorca Carrasca
ZA-3131 RODRIGUEZ BENEITEZ, JORGE 1981-08-11 M40 La Bafieza - Cecinas Pablo
TCAT-548 HERNANDEZ TEIXIDOR, EDUARDO 1981-07-29 M40 CE Penedés

TCAT-610 PATINO UBIA, DAVID 1981-07-28 M40 Club Excursionksta Uecanoia



TMUR-35
TMAD-580
TF-21162
TMUR-372
TF-24007
CR-4328
MU-18710
TAND-835
SA-31
CU-1902
TMUR-36
TMUR-485
MU-7703
CT-5810
TMUR-413
M-5987
TARA-33
MU-1579
M-18427
TMUR-411
TCVA-355
TMUR-293
TMUR-386
ZA-78
CT-598
TMUR-254
S-987
A-10992
TCAT-608
AB-2032
AR-561
MU-21093
MU-17871
GO-582
CT-18445
M-20487
TAND-545
PA-11
MU-9009
TMUR-415
M-22736
TMAD-45
TMUR-438
TMUR-448
TMUR-186
IB-16814
TAND-626
TCAT-609
TMUR-307
CT-269
S-250
MU-19961
TCVA-61
S-10315
M-19668
IB-5046
TCAT-570
TMUR-351
TCVA-401
M-3371
GR-1268
TMUR-479
TMAD-549
TAST-185
TMUR-478
TMUR-74

BARRANCOS GARCIA, JOSE

BELLIDO PUEBLA, JOSE ANTONIO
SIVERIO LOPEZ, FERNANDO
CARRASCO GOMEZ, LEONARDO DAVID
DIAZ PERDOMO, RAUL

GALLEGO PAVON, HIGINIO

GRINAN SERRANO, RAUL

TRUJILLO ALBENDIN, MIGUEL ANGEL
SANZ SANFRUCTUOSO, DANIEL
RAMOS GOMEZ, FRANCISCO

PANOS GARCIA, PEDRO ANGEL
BALLESTER MARTINEZ, MIGUEL ANGEL
CARRILLO MARTINEZ, JUAN FRANCISCO
NEVADO IGLESIAS, ANGEL

BASTIDA GARCIA, RAUL

MARTIN CARO, CARLOS

POBES ARANDA, CARLOS

LORCA GARCIA, RAUL

CESPEDES PRIETO, SERGIO
SANCHEZ PANOS, RUBEN

PEREZ ARACIL, ABEL

YEPES CARRILLO, ENRIQUE

ORTEGA RICO, JOSE ANTONIO
MEZQUITA FERNANDEZ, SANTIAGO
LOPEZ LOPEZ, ALFONSO

DE PACO SANCHEZ, TOMAS

GOMEZ CALLEJA, JOSE JAVIER
CARDONA TORRES, IGNACIO

MARSE VIDAL, PERE

CAMACHO DE LA OSSA, DIEGO
LOPEZ ARBUES, MARCOS

MONREAL TOMAS, JOSE LUIS
ESCORIZA ABRIL, EDUARDO
HERNANDEZ MARICHAL, CARLOS JESUS
OLIVE PI, LLUIS

GARCIA GARCIA-FRAILE, JOSE
MORENO MEDINA, ISRAEL

GARCIA GARCIA, FERNANDO
PAREDES CARRASCO, MANUEL
CASCALES FERRANDIZ, JOSE FEDERICO
RODRIGUEZ SACRISTAN, JUAN LUIS
MARTINEZ FERNANDEZ, FRANCISCO
LOPEZ BARCELO, SALVADOR
AROCA LOPEZ, MANOLO

LOPEZ MUNOZ, JOSE RAMON

PICO BENNASAR, MANUEL

ELISO PECULO, JUAN JOSE

NUNEZ PUJOL, DAVID

ZAPATA MORENO, JESUS

LLEVADOT LLOBERA, JOSEP
RODRIGUEZ LEAL, JESUS FRANCISCO
MOLINA CANO, FRANCISCO

MANEZ RAMIS, JOSE VICENTE
BORRAJO DEL RIO, FERNANDO
GARCIA RODRIGUEZ, LEONARDO
ARNAU GARZO, JOSE ANTONIO
CAMPRUBI SOCIATS, MARIA
ABELLEIRA SOUTO, JOSE

LOPEZ GRANERO, FRANCISCO
BISBAL MARTIN, JAVIER

VILCHEZ DIAZ, MIGUEL ANGEL

ORTIZ AROCA, MARIANO
RODRIGUEZ GIJON, PEDRO ANTONIO
FERNANDEZ PEREZ, JUAN ANDRES
MARTINEZ SORIANO, ANDRES
JIMENEZ MARTIN, JUAN DE DIOS

1981-07-28
1981-05-24
1981-04-14
1980-11-20
1980-10-10
1979-12-12
1979-11-19
1979-09-23
1979-02-25
1979-01-13
1978-12-20
1978-07-13
1978-02-17
1978-01-02
1977-12-07
1976-11-18
1976-10-22
1976-06-11
1976-03-17
1976-01-11
1975-12-11
1975-11-19
1975-07-29
1975-10-22
1975-09-15
1975-08-05
1975-06-28
1974-10-31
1974-05-04
1974-03-12
1973-11-19
1973-07-31
1973-05-14
1972-12-19
1972-09-12
1972-07-09
1972-07-03
1971-11-29
1971-07-24
1971-04-03
1971-03-15
1970-07-22
1970-03-09
1969-12-22
1969-11-03
1969-03-13
1968-06-17
1967-01-11
1966-10-01
1966-09-09
1966-04-29
1965-05-09
1964-04-09
1962-12-31
1962-02-20
1962-01-31
1961-11-27
1960-08-08
1959-08-28
1959-01-16
1959-01-04
1958-10-08
1958-01-05
1957-01-09
1956-04-27
1955-09-28

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M65
M65
M65
M65

Chotacabras
Independiente

CD Vallivana

ADA Abaran

CD Vallivana

CA Saturno Daimiel
Nogalte-Hogar Lumbreras
Independiente

Aranda Granja D Chico Ibercaja
Atletismo C.P. La Roda
Chotacabras

Chotacabras
Nogalte-Hogar Lumbreras
JAB-Berga

Nogalte-Hogar Lumbreras
A.D. Sprint

Independiente

Atletismo Vegafibra

CD Running Villarejo
Nogalte-Hogar Lumbreras
Atletismo Alcoy

ADA Abaran

Comemillas Running Club
La Bafieza - Cecinas Pablo
JAB-Berga

Runtriton Cartagena
Atlético Laredo - Camping Laredo
C.A.Llebeig

Club Excursionksta Uecanoia
Goierri Garaia

Zenit Atleet- La Mafia

A.C. Jumilla
Nogalte-Hogar Lumbreras
Club Atletismo Almogrote
CA Mollet

CD Running Villarejo

C.A. Urso

Puentecillas Palencia
Runtriton Cartagena

C.A. Fondistas Yecla

CD Running Villarejo

La Bafieza - Cecinas Pablo
Simplemente Runners
Independiente

A.D.A. Abaran

SHostal Montuiri
Independiente

Club Excursionksta Uecanoia
100x100 Trail Murcia

AA Xafatolls Ponent EIE
Carcoba - Ribamontan al Mar
Nogalte-Hogar Lumbreras
CA Gandia-Alpesa
Piélagos

Running Pinto Seoane - Pampin
Independiente

JAB-Berga

Runtriton Cartagena
C.A.Puerto Torrevieja
Grupo Oasis Tres Cantos
Atletismo Albolote

A.D.A. Abaran

Val. Martin Berlanas

Recta Final-Toscaf
Independiente

CD Kampamento Base



AB-2158
MU-22809
L-4921
GU-1323

PA-3919
CS-8126
S-275
V-22463
CA-10636
CS-8130
TCLM-140
A-16032
TCLM-141
TMUR-395
S§S-200718
TMUR-275
TCAT-486
TMUR-487
TMAD-537
BI-53258
AR-3661
GO-543
TCVA-372

TCAT-505
CT-749
TCAT-572
TMUR-475
V-23559
SG-411
SG-1
V-24149
AB-131
TAND-834
MU-20048
CR-71
TCAT-342
M-17677
M-3572

CT-21823
CT-1807
IB-8337
S5S-284
TCVA-251
TMUR-54
CT-15411
TCVA-373
TMUR-476
TNAV-130
BI-7446
TMUR-410
TCVA-279
TCVA-379
MU-15791
NA-32
TMUR-173
CT-107
MU-16948
$S-18220
M-651
M-5657
NA-154
TAND-334
GR-5557

SANTORO LOPEZ, CARLOS
PEREZ RUIZ, DOMINGO

SERRANO PEREZ, JOSE ANTONIO

MARTINEZ CATALAN, JOSE L

1953-11-02
1953-01-21
1952-12-19
1951-03-30

CATEGORIA SUB-23 HOMBRES

ACOSTA DE BRITO, GUILLERMO
ALVAREZ CARAVACA, MARIO
ANDUEZA ESPINOSA, RODRIGO

ASUNCION MATIAS, MARIO WERTHER

BENITEZ BERMEJO, MIGUEL

BOU GARCIA-CONSUEGRA, OSCAR

CANO VISIER, DAVID

DE LA TORRE LLOBREGAT, PEDRO

DE LAMO CERCEDA, ALVARO
FERNANDEZ MOROTE, DARIO
LARREA ARANGUREN, IBAI
LOPEZ SUAREZ, JORGE

MIRET TOMAS, JOSEP
MONDEJAR VALERO, FERNANDO
MORALA ARIAS, DAVID
MURGOITIO ESPARZA, GONTZAL
OSANZ LABORDA, ALVARO
VELAZQUEZ PADILLA, PABLO
VILLACANAS FUSTER, SANTIAGO

2001-05-29
2002-05-22
2002-12-22
2003-07-14
2002-08-20
2001-05-15
2002-07-24
2002-06-27
2001-02-11
2002-04-29
2002-10-17
2003-02-06
2001-02-09
2001-10-02
2002-04-04
2001-07-18
2003-01-15
2003-12-20
2002-12-17

CATEGORIA SUB-20 HOMBRES

BARCONS COMAPOSADA, LLEIR
CAMPRUBI BONET, GUIM
CAMPRUBI SELGA, POL
FERNANDEZ MOROTE, MARIO
GONZALEZ GARCIA, RAUL
HERNAN ESCRIBANO, JAVIER
HERNANDEZ BENITO, EDUARDO
LLACER HERNANDEZ, ORIOL
LOPEZ GALERA, MARCOS
PADIAL CIMARRO, SANTIAGO

PAREDES LOPEZ, PEDRO MANUEL

PERONA HUESCAR, JORGE
TORRELLA OLLER, JAN
VENERO JIMENEZ, FABIAN
VOS PEREZ, ADRIAN

2004-03-06
2004-06-16
2004-06-17
2004-12-14
2004-04-14
2005-02-01
2005-04-07

M65 Atletismo Albacete
M70 Independiente
M70 C.A. Fisiorama
M70 Dep. La Esperanza

Sub23 Puentecillas Palencia
Sub23 Playas de Castellon

Sub23 Piélagos

Sub23 CA Silla

Sub23 Trops-Cueva de Nerja
Sub23 Metaesport Riba-Roja Turia
Sub23 Atletismo Cuenca

Sub23 Metaesport Riba-Roja Turia
Sub23 Atletismo Membrilla

Sub23 ADA Abaran

Sub23 Goierri Garaia

Sub23 ADA Abaran

Sub23 JAB-Berga

Sub23 Senderistas Lorca Carrasca
Sub23 A.D. Sprint

Sub23 Durango Kirol Taldea
Sub23 Zenit Atleet- La Mafia
Sub23 Club Atletismo Almogrote
Sub23 CA Gandia-Alpesa

Sub20 JAB-Berga

Sub20 JAB-Berga

Sub20 JAB-Berga

Sub20 ADA Abaran
Sub20 Atletisme Els Sitges
Sub20 Sporting Segovia
Sub20 Sporting Segovia

2005-03-07 Sub 20 Club Atletisme Silla

2004-03-16
2005-09-17
2004-06-25
2005-06-16
2004-01-22
2004-04-27
2005-11-26

Sub20 Atletismo Albacete
Sub20 Trops-Cueva de Nerja
Sub20 UCAM-Cartagena

Sub20 Valdepenas AC - Sistemas Valcom

Sub20 JAB-Berga
Sub20 Suanzes San Blas
Sub20 Union Atletica Coslada

CATEGORIA ABSOLUTA MUJERES

ARTELLS DE JORGE, NURIA
BENITO GOMES, MARIA
CALERO GARAU, ISABEL
ESTEBANEZ VIVAR, LARA
FUENTES OLCINA, MARIA
GIL BALLESTER, EUGENIA
GIL CLAPERA, NURIA
GOMEZ GARICA, LAURA

HERNANDEZ VELLANEDA, ESTHER

IRIGOYEN INDAVE, NAIARA
ITURBE ARGINZONIZ, ONDITZ
JIMENEZ MENDEZ, M@ JOSE
LARA FELIU, ROSA MARIA
MEDINA HEREDIA, PILAR
NICOLAS MORENO, LAURA
ORDONEZ MARINA, MARIA
ORTEGA CANO, FATIMA
SABATA FONT, CLAUDIA
SALAMANCA RUIZ, TANIA
SANZ RODRIGUEZ, AINHOA
VALLADARES RAMIREZ, ALBA
VEGA PLASENCIA, MONICA
ZABALA SUQUIA, MARINA
SAYAGO ZAMBRANO, EVA
FERNANDEZ MARTINEZ, KEILA

1990-09-21
1997-08-25
1989-05-27
1994-12-13
1990-10-28
1989-05-02
1991-12-19
1993-07-30
1996-08-26
1995-10-15
1991-04-12
1997-06-23
1996-08-09
1991-10-12
1998-05-25
1992-11-23
1192-06-03
1995-03-07
1999-03-10
1989-06-08
1998-05-30
1999-03-02
1997-09-14
1987-08-19
1986-12-26

SR JAB-Berga

SR Aldahra Lleida UA

SR JAB-Berga

SR Goierri Garaia

SR Atletismo Benidorm

SR Chotacabras

SR CE Penedés

SR CA Gandia-Alpesa

SR ADA Abaran

SR A4 xKM

SR Bilbao Atletismo

SR ADA Abaran

SR CA Gandia-Alpesa

SR CA Gandia-Alpesa

SR Nogalte-Hogar Lumbreras
SR Beste Irufa At

SR A.D.A. Abaran

SR JAB-Berga

SR UPCT Puerto Cartagena
SR Goierri Garaia

SR A.D. Sprint

SR Las Celtiberas de Soria
SR Goierri Garaia

F35 Trops-Cueva de Nerja
F35 Trops-Cueva de Nerja



J-192
MU-19968
TMUR-303
MU-3768
TMUR-434
CR-5650
TMUR-125
MU-12817
MU-19967
IB-12331
TCAT-527
MU-20747
MU-1324
MU-4462
SA-4802
TF-2099
TMUR-378
TMUR-463
IB-16813
TCVA-405
TCAT-287
0-5900
TAND-623
TF-356
MU-4728
TF-26255

MU-18224
SG-4195
BI-52529
MU-15936
LP-1140
TCAT-528
TPVA-85
CT-25016

V-24589
J-284
TCAT-598
PA-3855
TCAT-357
PA-565

LARA DIEGUEZ, SILVIA
ROMAN SORIANO, BEATRIZ

MORALES REY, LIDIA

MINARRO ABELLANEDA, MARI HUERTAS
CANOVAS ALCARAZ, FRANCISCA
REGUILLO MORENO, ALBA MARIA
CABRERA SANCHEZ, INMACULADA
RICO CAMPILLO, SABINA

SORIANO MARCO, JOSEFA

RAMIS ESTEVA, MARIA

CINCA NEGREIRA, JUDITH

MUNOZ GARCIA ROMERAL, PIEDAD MARIA
MUELAS MATEO, EVA MARIA

SANCHEZ CARBALLO, HORTENSIA
SANCHEZ ROMERO, VERONICA

DIAZ DIAZ, ANA BELEN

LACARCEL HURTADO, ROSA

MARIN SANCHEZ, INMACULADA
FULLANA RIERA, MARGARITA

JUAREZ PASTOR, ANA BELEN

AGUT FUENTES, SILVIA

DE LA FUENTE LATORRE, MARIA
LUPIANEZ LUPIANEZ, ANGELES
SANCHEZ RIVERO, AMADA DE JESUS
ABAD IZQUIERDO, SUSANA

WICKHAM , JANE

1986-12-04
1986-09-17
1985-06-29
1983-03-10
1982-10-23
1981-06-23
1980-12-18
1980-04-30
1978-04-22
1978-04-07
1976-10-10
1976-07-26
1975-11-18
1975-11-06
1975-08-08
1974-07-06
1974-06-12
1973-10-11
1972-04-09
1971-12-09
1970-09-10
1970-05-05
1966-05-26
1967-12-21
1962-12-22
GBR 1961-03-21

CATEGORIA SUB-23 MUJERES

ALCARAZ BARAZA, NURIA
CORRAL HODAR, CLAUDIA
FUENTE HERRERA, JONE
GARCIA PEREZ, MARIA DEL MAR
KEHRES KEHRES, MOANA LILLY
MONTOYA GARCIA, LAIA

OSA ANSA, MALEN

ROCA MONTALBAN, SARA

2001-10-17
2002-08-08
2002-09-23
2001-12-19
2002-01-09
2001-03-26
2002-12-17
2001-04-25

CATEGORIA SUB-20 MUJERES

BENLLOCH CARCEL, CANDELA
BRAVO NAVARRO, ANA
GALERA VARON, VANESSA
GARCIA DE DIEGO, SILVIA
GONFAUS SELLES, MARTINA
MATE FERNANDEZ, EVA

Socio Patrocinador RFEA:

JoIima

Patrocinadores Oficiales RFEA:

GOt G ... WMONDO

Lite_Science.

2005-02-25
2005-05-14
2004-09-03
2004-11-24
2004-09-05
2004-08-09

F35 Trops-Cueva de Nerja
F35 CA Fondistas Yecla

F35 ADA Abaran

F35 CA Puertas Lorca

F40 Chotacabras

F40 Goierri Garaia

F40 Nogalte-Hogar Lumbreras
F40 Nogalte-Hogar Lumbreras
F40 CA Puertas Lorca

F40 SHostal Montuiri

F45 CE Penedés

F45 Nogalte-Hogar Lumbreras
F45 Nogalte-Hogar Lumbreras
F45 Runtriton Cartagena

F45 VinoToro CRural

F45 CD Vallivana

F45 Rajaos Runners

F45 Simplemente Runners
F50 Independiente

F50 C.A.Puerto Torrevieja

F50 CE Penedés

F50 La Santina-Oviedo

F55 Independiente

F55 CD Vallivana

F60 Nogalte-Hogar Lumbreras
F60 CC Tenerife Santa Cruz

Sub23 CA Torre Pacheco

Sub23 Sporting Segovia

Sub23 Bilbao Atletismo

Sub23 Nogalte-Hogar Lumbreras
Sub23 C.A.Milla Chicharrera2007
Sub23 CE Penedés

Sub23 Durango Kirol Taldea
Sub23 JAB-Berga

Sub20 Metaesport Riba-Roja Turia
Sub20 Trops-Cueva de Nerja
Sub20 JAB-Berga

Sub20 Puentecillas Palencia
Sub20 JAB-Berga

Sub20 Puentecillas Palencia

Patrocinador Principal RFEA:

“ IBERDROLA

Proveedores Oficiales RFEA: Instituciones:

enovis. ex




